
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 55 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PER LA CESSIONE IN PROPRIETA’ DI AREE COMPRESE 

NEL PIP IN LOCALITA’ COLONIA – INDIZIONE 4° BANDO. 
 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  18 giugno,  alle ore  18.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria deliberazione  n. 27 in data 14.03.2013, esecutiva si era indetto il 3° 
Bando  di selezione per la cessione in proprietà di aree comprese nel Pip in Località Colonia, 
il cui esito era risultato deserto; 
 
Considerato che, dopo l’esperimento del suddetto 3° Bando di selezione, risultano ancora 
non ceduti n. 4 lotti degli iniziali n. 17 lotti, in cui era stato suddiviso il Pip e precisamente 
quelli individuati dalle lettere  C) H) M) e S) per un totale di mq. 6.627 mq; 
 
Ritenuto pertanto giusto ed opportuno a fronte delle formali manifestazioni di interesse per-
venute nel periodo da ditte private, procedere all’indizione di un 4° Bando di selezione per la 
cessione in proprietà dei suddetti restanti lotti, compresi nel Pip in Località Colonia, il cui 
schema viene allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante  e sostan-
ziale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visti gli artt. 42 e 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di indire il 4° Bando di selezione per la cessione in proprietà dei lotti residui compresi nel Pip 
in Località Colonia ed individuati dalle lettere  C) H) M) e S) per un totale di mq. 6.627, per 
le ragioni di cui in premessa; 
 
Di confermare quale Responsabile del Procedimento il Segretario Comunale. 
 

 
 


